债券代码：115873.SH 债券简称：23豫投 02

债券代码：115576.SH 债券简称：23豫投 01

债券代码：184585.SH/2280422.IB 债券简称：22河投 01/22豫投债 01

债券代码：185954.SH 债券简称：22豫投 01

债券代码：185103.SH 债券简称：21豫投 01

债券代码：163050.SH 债券简称：19豫投 02

债券代码：152270.SH/1980274.IB 债券简称：19河投 01/19豫投债 01

债券代码：155633.SH 债券简称：19豫投 01

河南投资集团有限公司关于总经理发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相

应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

根据《中国共产党河南省委员会关于朱红兵、闫万鹏同志职务任免的通知》

（豫干文〔2023〕632号），朱红兵同志任河南投资集团有限公司总经理、副董

事长，闫万鹏同志不再担任河南投资集团有限公司总经理职务。

二、原任人员的基本情况

闫万鹏同志，中国籍，1965年 7月出生，本科，高级会计师。历任河南省

计经委办公室主任科员，河南省计委办公室主任科员，河南省计委人事处主任科

员，河南省建设投资总公司总经理助理兼综合计划部负责人和综合计划部主任，

河南省建设投资总公司总会计师，河南投资集团有限公司财务总监，河南投资集

团有限公司总经理、党委副书记、副董事长，河南投资集团有限公司党委书记、

董事长、总经理。本次调整后，闫万鹏同志继续担任河南投资集团有限公司党委

书记、董事长。

三、新聘任人员的基本情况

朱红兵同志，中国籍，1969年 9月出生，本科，教授级高级工程师。历任

航天部第一研究院第一总体设计部职员，南阳鸭河口发电有限责任公司外事办翻

译、外事办副主任、办公室副主任、总经理工作部主任、副总工程师兼鸭电二期

筹建办主任，河南新中益电力有限公司副总经理（主持工作），党委书记、总经

理，河南城市发展投资有限公司党委书记、董事长，城发环境股份有限公司党委

书记、董事长，河南城市发展投资有限公司党委书记、董事长、总经理，河南投

资集团有限公司副总经理。2023年 11月起，担任河南投资集团有限公司总经理、

党委副书记、副董事长。

上述人员的设置符合《公司法》等相关法律法规及公司章程。

四、影响分析和应对措施

（一）本次人员变动对公司的日常管理、生产经营及偿债能力不会产生不利

影响。

（二）本次人员变动不影响公司已做出的董事会决议的有效性。

以上人员相关事项的工商登记备案手续正在办理中。

五、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员承诺公告内容的真实、准确、完整、

及时，并将按照相关规则规定履行后续信息披露义务。

特此公告。